THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai các thửa đất xin chuyển mục đích sử dụng đất

đã thực hiện kiểm tra thực địa tại xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa.

Thực hiện Công văn số 118/NNMT, ngày 10 tháng 4 năm 2025 của phòng

Nông nghiệp và Môi trường huyện Tư Nghĩa về việc niêm yết công khai danh sách

các thửa đất xin chuyển mục đích sử dụng đất đã thực hiện kiểm tra thực địa trên

địa bàn huyện Tư Nghĩa;

Nay UBND xã Nghĩa Thương tổ chức niêm yết công khai thửa đất xin

chuyển mục đích sử dụng tại trụ sở UBND xã, Nhà Văn Hóa thôn La Hà 2 và

thông báo trên Đài truyền thanh của xã cụ thể như sau:

STT
Tên chủ sử

dụng

Số

thửa

Tờ

bản

đồ

Diện

tích

thửa

(m2)

Diện tích

chuyển

mục đích

Loại đất
Địa chỉ

thửa đất

1
Nguyễn Thị

Yên
695 15 1981,3 300

ONT +

BHK

Thôn La

Hà 2, xã

Nghĩa

Thương

 Nếu các hộ gia đình, cá nhân nào có ý kiến thắc mắc, khiếu nại liên quan

đến việc xin chuyển mục đích sử dụng đất của bà Nguyễn Thị Yên nêu trên thì

sớm gửi đơn đến UBND xã Nghĩa Thương hoặc Phòng Nông nghiệp và Môi

trường huyện Tư Nghĩa để được xem xét giải quyết theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&MT huyện Tư Nghĩa;

- Đài truyền thanh xã (TB);

- Thôn trưởng La Hà 2 (NY, TB);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Phú Trang

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA TTHƯƠNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Thương, ngày 11 tháng 4 năm 2025

		2025-04-11T13:42:59+0700

		2025-04-11T14:38:28+0700

		2025-04-11T14:38:28+0700